K y domicilio en calle Urano n° 2, bloque 3, escalera 8 4° Izq, de Benidorm. 

Los licitadores deberán cumplir las especificaciones del informe técnico, el Pliego de 

Cláusulas Administrativas y abonar cada uno de ellos un canon por temporada de SEISCIENTOS 

UN EURO CON UN CÉNTIMO (601,01 €). 

5.- RATIFICACIÓN DEL DECRETO POR EL QUE SE APRUEBA LA 

SOLICITUD A LA EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ALICANTE, DE LA 

INCLUSIÓN DE LA OBRA DE "REMODELACIÓN Y PEATONALIZACIÓN DE LA 

CALLE GAMBO" DENTRO DEL PLAN DE OBRAS Y EQUIPAMIENTOS PARA LA

[...]

votos a favor) del Grupo Municipal Popular, con la abstención de los once Concejales del  Grupo 

Municipal del Partido Socialista, adoptó los siguientes ACUERDOS:  

PRIMERO. Aprobar la revisión de los costes de explotación del servicio municipal de 

alcantarillado, para el año 2006, en OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS 

CINCUENTA Y TRES EUROS CON TRES CÉNTIMOS, (872.653,03,€ ). 

SEGUNDO. Aprobar la cantidad de UN MILLÓN TRESCIENTOS SETENTA Y DOS 

MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO EUROS, CON CATORCE CÉNTIMOS 

(1.372.998,14 €), como Fondo de Renovación de las Instalaciones para el año 2006, junto a una 

partida de insolvencias de VEINTIDÓS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS EUROS